
 
 

Info n° 143/2022 
 

 

LINEA 226 VARISELLA - TORINO 
Modifica di orario 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 31 Ottobre 2022 
 

verrà apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 226819, feriale dal Lunedì al Venerdì escluse le 4 settimane di Agosto, in 
partenza alle ore 13:35 da Torino per Varisella verrà posticipata di 5 minuti, pertanto 
la corsa partirà alle ore 13:40 da Torino. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Saluzzo, 24 Ottobre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

226 TORINO > VARISELLA
CORSA 819

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A

7067 TORINO / Corso Inghilterra - Porta Susa 13.40

27064 TORINO / Piazza Baldissera 13.45

27032 TORINO / Piazza Stampalia 13.52

27029 VENARIA 13.58

27024 ROBASSOMERO / Fornace Colombo

27026 ROBASSOMERO / Fornace Suzuki 14.06

27021 ROBASSOMERO 14.12

27019 LOSA 14.16

27015 FIANO 14.21

27010 CAFASSE 14.28

27006 MONASTEROLO 14.35

27004 VALLO 14.38

7002 VARISELLA / Via Vallo 14.41

27000 VARISELLA / Cimitero 14.43

www.buscompany.it 


